1. ἀεὶ καὶ] Codd. Ciz. Med. B. Vat. καὶ ἀεὶ καὶ] Pergit Marc. E. εἰς τὸ ὕστ.

3. σιγασσάμιθα] Codd., exceptis Darm. et Par. A., omnes σιγασσάμιθα: sed Med. B. ex corr. ab al. m. Marc. tamen B. σιγασσάμιθα (sic).

5. ἀθρόον] Cod. Vat. ἀθρόον.

ib. παρεῖναι] Cod. Vat. παρεῖναι.

6. αὐτὸν δὲ] Codd. Ciz. et Vat. αὐτὸν δὲ. Ed. αὐτὸν δὲ, cum rell.

7. ἀφανίζων] Literam primam Schegkii in Cod. Mon. C. linea transversa notavit

et ad marg. scripsit ἀφανίζων i.e. patefaciens, manifestans.

8. πρόσωπον] Codd. Ciz. Par. A. Vat. Marc. A.E. πρόσωπον. Med. A. πρό εισιν (sic).

12. Ἐπειτα—ποιήσασα] Desunt hæc in Codd. Ciz. et Vat.

ib. iv χρόνῳ]—ἐκινεῖτο χρόνῳ] Desunt hæc in Cod. Marc. E.

15. ἢ ψυχὴ] Codd. Vat. et Marc. A. ἢ ψυχὴ.

16. αὐτῆς] Codd. Darm. et Med. A.

(a pr. m.) αὐτοῦ. ib. ἄλλην μετ’] Cod. Mon. C. ἄλλην (sic) μετ’.

17. ἵπτασαν] Cod. Vat. ἵπτασαν. ib. ιγίνα] Cod. Mon. C. ιγίνα, quod corrixit Schegkii addens v.

19. οὐδὲ ἡ διάνοια] Cod. Par. A. οὐ δεῖ διάνοια. Marc. B. οὐ δὲ δ.

ib. ἡ δύναμι] Abest ἡ a Codd., prater Ciz. et Darm., omnibus. Quare abjecimus. In seqq. pro τὸ ἄλλην scripsi τῷ ἄλλῃ, ut legit Fic.

tantes, tempus jam fingimus æternitatis imaginem. Cum enim esset potentia quædam animæ inquieta, volens videlicet, quod illic inspectum est, transferre semper in aliud, non sustinuit totum sibi collectum simul adesse: sed quemadmodum ratio seminalis explicans se ipsam ex quodam quieto semine, discursionem in plurimum, ut putat, agit: disperdens interea ipsum, quod dicitur plurimum, partione quadam, et pro uno, quod in se existit, expendens consumensque unum in se ipso non manens, in debiliorem progreditur longitudinem: sic et ipsa, quam dicebamus, animæ natura, mundum fabricata sensibilem superioris illius imitatione, agitatum motu, non qui ibi sit, sed similis potius motui, qui sit ibi, motu

inquam affectante imaginem illius referre, primo quidem se ipsam reddidit temporalem, pro ævo id jam reportans: deinde operi quoque facto dedit, ut tempori jam serviret: quippe cum totum hoc esse in tempore compulisset, discursiones videlicet hujus omnes in ipso complexa. In illa enim agitat, neque enim est alter universi locus, quam anima: nimur et in ejus tempore est agitatum. Actionem namque suam adhibens aliam post aliam deincepsque iterum aliam, genuit una cum actione ipsum deinceps consequens, simulque procedit cum cogitatione alia post illam, quod non erat ante, quandoquidem neque cogitatio talis quicquam fuerat operata. Jam vero vita præsens non est omnino similis præce-